JUNTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE PORFIRIO PARRA
Estado de Actividades

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productus
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Biengs'y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal Fondos Distintos de Aportacicnes

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones v Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Invenlarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donalivos
Transferancias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenons

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costa por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

ProvisSiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gaslos

Inversion Publica

Inversiaon Publica no Capilalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio
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2,527,304

2,407,908
1,224 870
727,974
455,064

' S > I = B o Nl o> Bl on B o N oo QU o=

!
—_

()

2,407,908
119,396

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 y del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
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2,372,804

2,365,925
1,170,827
721,706
473,392
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2,365,925
6,879

ramos que los Estados Financieros y sus Nolas, son raz

Bajo protesta de decir 1a verd

LIC. DANIEL HUGO ROMERO ZAMBRANO
DIRECTOR EJECUTIVO

onablemente correctos y son responsabilidad

C. MARIO SIGALA CHA
DIRECTOR FINANCIERO




